Detail Stellantrieb
Anschluss an runde
Luftleitungen
DUK-V
DUK-F
03/2017 – DE/de
Weitwurfdüsen
Serie DUK

PD – DUK – 12
Weitwurfdüsen
Bestellschlüssel
03/2017 – DE/de
DUK
PD – DUK – 13
DUK
  DUK – V – R – E1  /  250 – 630  /  P1 – RAL ...
 Serie
DUK Weitwurfdüse
 Ausströmrichtung
F Feststehend
V Verstellbar
 Anschluss
 Nur für Variante V
 Keine Eintragung: Ohne Anschlussstutzen
A Rohranschlussstutzen (Axial)
K Kanalanschlussstutzen
R Sattelstutzen, Durchmesser der Luftleitung
unter  angeben
 Verstellung
 Keine Eintragung: Handverstellung
 Ab Nenngröße 160
 Elektrischer Stellantrieb außenliegend
E1 230 V AC, 3-Punkt
E2 24 V AC/DC, 3-Punkt
E3 24 V AC/DC, stetig 2 – 10 V DC
 Elektrischer Stellantrieb innenliegend
E4 230 V AC, 3-Punkt
E5 24 V AC, 3-Punkt
 Nenngröße [mm]
100
125
160
200
250
315
400
 Durchmesser der runden Luftleitung [mm]
 Nur für Variante -R angeben
200 Nur für Nenngröße 100
250 Nur für Nenngröße 125
315 Nur für Nenngröße 160
500 Nur Nenngröße 160 – 315
630 Ab Nenngröße 160
800 Ab Nenngröße 160
 Oberfläche Sichtseite
 Keine Eintragung: Unbehandelt
P0 Pulverbeschichtet, RAL 9010, reinweiß
P1 Pulverbeschichtet, RAL Classic Farbton
angeben
 Glanzgrad
 RAL 9010 50 %
 RAL 9006 30 %
 Alle anderen RAL-Farben 70 %
Bestellbeispiel: DUKVKE1/250/P1 – RAL 9016
Ausströmrichtung Verstellbar
Anschluss Kanalanschlussstutzen
Verstellung 230 V AC
Nenngröße 250 mm
Oberfläche Sichtseite Weißaluminium, ähnlich RAL 9006
Weitwurfdüsen
Varianten
03/2017 –
DUK
DE/de